20th March 1572-3.

Jacobus Dei gratia Rex Scotoruni Omnibus probis hominibus suis ad quo.s

presentes litere pervenerint salutem Sciatis quod cum avisamento et

consensu charissimi consanguinei Jacobi comitis de Mortoun domini

Dalkeith etc. nostri ac regni et liegiorum nostrorum regentis fecimus

constituimus et ordinavimus ac tenore presentium facimus constituimus et

ordinamus predilectos nostros prepositum et ballivos burgi nostri de Irwin

et eorum quemlibet conjunctim et divisim nostros justiciaries in hac parte

ad effectum subscriptum Dantes concedentes et committentes eisdem et eorum

cuilibet conjunctim et divisim nostram plenam potestatem et mandatum

speciale curiam vel curias nostre justiciarie infra pretorium dicti nostri burgi

de Irwin toties quoties opus fuerit statuendi inchoandi affirmandi tenendi et

contiuuandi Et in eisdem curia seu curiis omnes et singulas personas de surrep-

tione lie pykrie furto furti receptione suspectas et delatas infra dictum

nostrum burgum commorantes assise cognitioni inde ponendi Et prout eedem

ree seu innocentes adjudicabuntur justiciam super ipsos legibus et regni nostri

consuetudini conformiter ministrandi et ministrare causandi Et ad hunc

effectum assisas seu inquisitiones personarum meliorum et digniorum infra

dictum nostrum burguni et quatuor dimedietates circa jacentes com-

morantium quamlibet personam sub pena decim librarum summoniendi

citandi elegendi et jurari causandi sectas vocari faciendi absentes amerciandi

transgressores et delinquentes puniendi exitus amerciamenta et escaetas

dictarum curiarum petendi levandi et exigendi et pro eisdem si necesse

fuerit namandi et distringendi imam dimedietatem earundem nobis et

computum et ratiocinium ejusdem in scaccario nostro et alteram dimedieta-

tem dictorum justiciariorum nostrorum proprio usui et commoditati pro

ipsorum laboribus applicandi deputatos unum seu plures sub ipsis in prefato

officio cum elericis seriandis adjudicatoribus et omnibus aliis officiariis et

curie membris necessariis pro quibus respondere tenebuntur faciendi creandi

substituendi et ordinandi Et oeueraliter omnia alia et singula faciendi

dicendi gerendi et exercendi que in premissis et circa ea necessaria fuerint

seu etiam quomodolibet oportuna Quare universis et singulis quorum

interest vel interesse poterit stricte precipimus et mandamus quatenus

dictis nostris justiciariis in bac parte suis deputatis et ministris in omnibus

et singulis premissa tangentibus prompte pareant respondeant et intendant
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sub omni pena que competere poterit in hac parte Presentibus pro nostra et